ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2023

V/v hoàn thiện hồ sơ

 đề nghị xây dựng nghị quyết

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Trên cơ sở đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ

trình số 1806/TTr-SNNPTNT ngày 12/5/2023 về việc đề nghị xây dựng nghị

quyết Quy định chính sách hỗ trợ thực hiện chủ trương dồn điền đổi thửa đất sản

xuất nông nghiệp trên địa bàn tỉnh giai đoạn  2023 - 2025;

Thực hiện quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật,

Quy chế làm việc của UBND tỉnh, ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh đã gửi nội dung chính sách theo đề nghị của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tại văn bản nêu trên để lấy ý kiến thành viên

UBND tỉnh, đến nay có 14 ý kiến thống nhất, trong đó có 01 ý kiến tham gia

của Giám đốc Sở Tư pháp (cụ thể có Phiếu ghi ý kiến gửi kèm theo).

Vì vậy, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn nghiên cứu hoàn thiện hồ sơ đề nghị xây dựng nghị quyết theo ý

kiến của Giám đốc Sở Tư pháp, trình UBND tỉnh xem xét trước ngày

05/6/2023./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTNph190.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Phước Bình

		2023-05-31T14:40:57+0700

		2023-05-31T15:14:17+0700

		2023-05-31T15:14:17+0700

		2023-05-31T15:14:17+0700

		2023-05-31T15:38:36+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!